

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nr:
PO-II-379/ZZP-2/317/16

W dniach 18 -19 października 2016 r. zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o informację o bieżącym stanie aktualizacji licencji będących przedmiotem postępowania. Jaki jest stan posiadanych licencji i poszczególnych modułów oprogramowania HyPack. Czy licencje są aktualne i aktywne, do kiedy ważne (data) posiadane są licencje, lub kiedy (data) ich ważność i aktualizacja wygasła?

Pytanie nr 4

Do kiedy Zamawiający potrzebuje aktualizacji.

Odpowiedź na pytanie 1

Wszystkie cztery klucze licencyjne do oprogramowania HyPack o numerach 15689855, 15689845, 15689840, 15689850 utraciły ważność 03.10.2013r.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający oczekuje aktualizacji licencji wszystkich czterech kluczy do dnia 03.10.2017r.